

S.C.I. - M.B.I
8 LOT. LE PETIT BOSQUET
13109 SIMIANE COLLONGUE
Tél : 04-42-22-82-96
Port : 06-15-72-14-43

S.A.S.U FK2
19 ZI AVON
N° 114 AV. DES CHASSEENS
13120 GARDANNE
N° de TVA intracommunautaire
FR 06 834307571

Simiane, le 1^{er} avril 2018

FACTURE N°010418

LOYER MENSUEL du 1^{er} au 30 avril

H.T.	2200.00 €
PROVISION TAXE FONCIERE 2018	170.00 €
CHARGE EAU	<u>10.00 €</u>
TOTAL H.T.	2380.00 €
T.V.A. 20 %	<u>476.00 €</u>
T.T.C.	2856.00 €.

A REGLER AU PLUS TARD LE 5 DU MOIS.

payé le 10/04/2018 par virement

En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités de 1 % par mois de retard.
Aucun escompte n'est accordé pour paiement anticipé.



SELASTI

SETTORE LASTRE STIGO

www.selasti.com - selasti@selasti.it



SELASTI S.P.A. - Settore lastre stigo

DIREZIONE AMMINISTRATIVA - COMMERCIALE E STABILIMENTO:

Via Cesare Battisti 29/31 - Montebonello - 50065 PONTASSIEVE (FI)

Tel. +39.055.8397071 +39.055.8396052/3 +39.055.8398364 - Fax +39.055.8399155

CCIAA Firenze 399157 - Iscr. Trib. 48957 - P.Iva 03907310480 - M. 959034

Sede Legale: Via Pian dei Carpi 96 - Firenze - ITALIA

Casella Postale 94 50068 Rufina

Cap. Sociale 1.000.000 euro i.v.

04783

SPETTABILE

SASU FK2

114, AV.DE CHASSEENS ZONE IND.AVON

13120 GARDANNE

FR

FATTURA DATA PAG.
FVEST 282 / 2018 26/04/2018 1

PARTITA IVA CODICE FISCALE
FR06834307571

PAGAMENTO
In advance

AGENTE
Lastre ESTERO
MOD. CONSEGNA
Franco in fattura

BANCA APPOGGIO

ABI CAB BIC

CODICE	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO	%	IMPORTO	IVA
	NS DDT. 1.375 DEL 26/04/2018						
91000108004905001050A	ZE P.D. bianco sp mm5	NR	295,0	6,50		1.917,50	ES
91000108004921651050A	ZE P.D. t.moro651 sp mm5	NR	311,0	6,50		2.021,50	ES
91000108004912463050A	ZE P.D. grigio46/3 sp mm5	NR	152,0	6,50		988,00	ES
91000108004901010050A	ZE P.D. arancio10 sp mm5	NR	142,0	6,50		923,00	ES
	transport en facture	NR	1,0	700,00		700,00	ES
	*						
	nr. 3 pallets						
	P.lordo tot.kg.2119						
	P.netto tot.kg.2029						
	t.d. 3920 9990						

SELASTI S.p.A. accetta reclami sulla qualità della merce entro e non oltre 30 gg dalla data di spedizione dell'ordine. Ogni difetto di forma o colore o quanto altro possa rendere non utilizzabile il materiale deve essere rilevato prima della lavorazione e trasformazione del materiale stesso. In caso contrario SELASTI S.p.A. non è responsabile per reclami sul prodotto trasformato e finito.

Contributo Ambientale CONAI Assolto ove dovuto.

TOTALE MERCE	% SCONTO	SCONTO	SPESE INCASSO	BOLLI
6.550,00				
IMPONIBILE	%	IMPOSTA/ART. ESENZIONE	TOTALE DOCUMENTO	
6.550,00	Non imp.ART 41		EURO	6.550,00

Scadenze:

Importi:

UNICREDIT BANCA iban:IT13U0200838011000102935420 bic:UNCRITM1F99

CASSA DI RISPARMIO DI FIRENZE iban:IT30A0616038040000010000C00 bic:CRFIIT3F

La merce viaggia a rischio e pericolo del committente anche se venduta franco destino - Trascorsi 5 gg. dal ricevimento non si accettano reclami

Non si riconoscono pagamenti fatti a rappresentanti se non muniti di autorizzazione scritta che sarà rilasciata per ogni caso. Per controversie il foro competente sarà quello di Firenze.



LACOMES s.r.l.

Sede legale/amministrativa/uffici:

Via GHISALBA, 11/2 - 20021 OSPiate DI BOLLATE (MI) Italy

Magazzino: Via TORINO, 14 - 20021 OSPiate DI BOLLATE (MI) Italy

Tel. +39 02 944 35 288 r.a. - Fax +39 02 944 35 232

info@lacomes-italia.com - www.lacomes-italia.com

C.F. / P.I.: IT04568420964



CERTIFICATO N.
CERTIFICATE No.

32830/15/S

SASU FK2

Jet-Tong

Z.I. AVON - 114 AVENUE DE CHASSEENS

13120 GARDANNE

FRANCE

FACTURE NO. 132/E DU 24/04/2018

ADRESSE DE LIVRAISON:

FK2- ZONE AVON 114 avenue de chassens - 13120 Gardanne FRANCE

VOTRE C.DE: 20180488

NOTRE D.D.T.: NR. 132/E DU 24/04/2018

REGLEMENT: 50% VIREMENT ANTICIPE + 50% 30 jours dat V/ T.V.A.: FR06834307571

BANQUE : INTESA/SAN PAOLO Ag. Garbagnate Milanese - C/C N. 100000002022 - ABI 03069 CAB 33131

IBAN CODE: IT85 0 030 6933 1311 0000 0002 022

SWIFT/BIC CODE: BCITITMM

ref. Client	CODE	DESIGNATION	PCS HT	QUANT	P.U. HT	MONTANT HT	COLIS
900612	TEL00436	Drap de bain en non tissé spunlace 80x130 cm	100	30	€ 30,00	€ 900,00	30
900605	KIM00294	Kimono en non tissé noir en sachet individuel	50	30	€ 22,50	€ 675,00	30
	TAP00581	Tapis en non tissé 37x48 cm	10x100	04	€ 38,80	€ 155,20	04
900693	LEN00255	Drap en non tissé 140x240 cm - plié individuel	50	10	€ 13,20	€ 132,00	10
900694	LEN00040	Drap n.t. tissé SB/SMS blanc 140x240 cm, pli indiv	50	10	€ 10,50	€ 105,00	10
900652	LEN00174	Drap n.t. LUX cm 70x200 (plié indiv.)	100	10	€ 26,30	€ 263,00	10
900640	PNO00418	Serviette en ouate sèche 45x80 cm	6x100	02	€ 37,56	€ 75,12	02
	CIA00465	Mule "SPA" en sachet au paire	100				
		(ΔΔΔ made in China)	50paires	20	€ 12,50	€ 250,00	20
900661	TEL00467	Drap n.t. SPUNLACE cm 100x200 cm	50	03	€ 26,40	€ 79,20	03
9E+05	PNO00376	Serviette non tissé spunlace 40x50 cm	10x100	05	€ 41,00	€ 205,00	05
900643	SLI00251	Slip femme ECO n.t. noir, sachet individuel					
		(ΔΔΔ made in China)	10x100	01	€ 54,00	€ 54,00	01
900621	TANID211	String femme n.t. en sachet individuel et dispenser					
		(ΔΔΔ made in China)	10x100	03	€ 47,00	€ 141,00	03
900615	SLIID244	Slip homme n.t. noir sachet ind.					
		(ΔΔΔ made in China)	10x100	01	€ 80,00	€ 80,00	01
900607	COP00201	Drap housse n.t. spundbond / élastiques et laces					
		(ΔΔΔ made in China)	20	25	€ 19,50	€ 487,50	25

Page pour paiement le 26/04/2018 -

Operazione comunitaria non soggetta ad IVA ai sensi dell'art. 41 D.L. 331/93

LACOMES SRL - M. A. Masini

Ospiate di Bollate, 24/04/2018

NR. COLIS: 154

DISPOSES SUR N. 4 PALETTES 80x120x240cm

POIDS NET: KG. 611,30 - POIDS TOTAL: KG. 683,00

EXPEDITION: DDU / PORTO FRANCO

% T.V.A.	0	0	
MONTANT € 3.602,02			
	TOTAL	€	3.602,02
	TOTAL FACTURE	€	3.602,02